      SX Kar-Buz Eritme Kablosu
1387. sok. No:13  İvedik osb ANKARA   Tel.:+90 312 394 4022    www.formmuhendislik.com e-posta: info@formmuhendislik.com
Teknik Veriler
SX Kablo Genel Bilgileri
SX Kablo Özellikleri
SX Elektrikli Kar-Buz Eritme Sistemleri
· Tek uçtan enerji bağlantısı
· Çift İletkenli

   SX Kar-Buz Eritme Kablosu
1387. sok. No:13  İvedik osb ANKARA   Tel.:+90 312 394 4022    www.formmuhendislik.com e-posta: info@formmuhendislik.com
Sipariş Bilgileri SX 230V
230V Boy
Yaklaşık Isıtma
Alanı (m)
Watts
(30W/m)
Amps
ohms
Catalog Number ft. m
7,5cm
aralıklı
10cm
aralıklı
SX-150-30-2 16,4 5 0,375 0,5 150 0,65 352,60
SX-300-30-2 32,8 10 0,75 1,0 300 1,30 176,30
SX-420-30-2 45,9 14 1,05 1,4 420 1,83 125,90
SX-600-30-2 65,6 20 1,50 2,0 600 2,61 88,17
SX-870-30-2 95,1 29 2,18 2,9 870 3,78 60,80
SX-1140-30-2 124,6 38 2,85 3,8 1140 4,96 46,40
SX-1410-30-2 154,1 47 3,52 4,7 1410 6,13 37,52
SX-1500-30-2 163,9 50 3,75 5,0 1500 6,52 35,27
SX-1710-30-2 186,9 57 4,28 5,7 1710 7,44 30,94
SX-2010-30-2 219,7 67 5,03 6,7 2010 8,74 26,32
SX-2520-30-2 275,4 84 6,30 8,4 2520 10,56 20,99
SX-3360-30-2 367,2 112 8,40 11,2 3360 14,61 15,74
SX-3750-30-2 409,9 125 9,38 12,5 3750 16,30 14,11
SX-4020-30-2 439,4 134 10,05 13,4 4020 17,48 13,16
SX-4500-30-2 491,8 150 11,25 15,0 4500 19,57 11,75
SX-5100-30-2 557,4 170 12,75 17,0 5100 22,17 10,37